
UCHWAŁA NR IV/26/2014
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Dębicy na 2015 r.

Na podstawie art.18 a oraz art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r., poz. 594)

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje :

§ 1. 

Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dębicy na rok 2015, jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 9B16119B-58B7-4904-98D8-D77A46042464. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/26/2014

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dębicy na 2015 r.

1. Analiza wydatkowania środków finansowych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym przeznaczonym na letni wypoczynek dzieci z uwzględnieniem czasu trwania wypoczynku oraz 
wysokości otrzymanych środków.

2. Przegląd i analiza wykorzystania obiektów sportowych:

- obiekty zamknięte (basen, lodowisko, hale),

- obiekty otwarte ( stadiony, boiska rekreacyjne).

3. Kontrole zlecone przez Radę Miejską w Dębicy.

4. Analiza skarg na działalność Burmistrza Miasta i kierowników podległych jednostek organizacyjnych.

Id: 9B16119B-58B7-4904-98D8-D77A46042464. Podpisany Strona 1




